АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» ___07______ 2018 г. №___142____
с. Жирятино

О внесении изменений в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность, утвержденный постановлением администрации Жирятинского района №72 от 04.02.2018 (в ред. постановления №133 от 25.06.2018 года)

В рамках реализации Закона Брянской области от 31 января 2017 №3-З «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков в Брянской области», в связи с предоставлением земельного участка на основании постановления администрации №140 от 03.07.2018 «О бесплатном предоставлении земельного участка в общую долевую собственность многодетной семье Резцовой Н.М.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность, утвержденный постановлением администрации Жирятинского района №72 от 04.02.2018 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков в Брянской области» (в ред. Постановления №133 от 25.06.2018 года) следующие изменения:
1.1. строку 1 Перечня исключить.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Жирятинского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Пожарскую В.П.

Глава администрации района                                                                                   Л.А. Антюхов

[bookmark: _GoBack]